
 

 

 

Το aGROWchain χρηματοδοτείται από το πρόγραμμα διασυνοριακής συνεργασίας INTERREG -  
IPA «Ελλάδα - Δημοκρατία της Βόρειας Μακεδονίας 2014-2020» για το χρονικό διάστημα από 
29/05/2018 έως 28/05/2021. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΕΡΙΟΧΗ ΖΕΠ  

 

Κοζάνη, 06-05-2021 
 

Τ.Κ. 50 100  Αρ. Πρωτ: 474/6-5-2021 

Πληροφορίες: Ντάβος Νικόλαος 

 

 

  

ΤΗΛ: (0030)-24610 56625   

E-mail:info@clube.gr    

Site: www.clube.gr   

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

Το Cluster Βιοοικονομίας & Περιβάλλοντος Δυτικής Μακεδονίας (CluBE), στο πλαίσιο των 

αναγκών και της υλοποίησης του συγχρηματοδοτούμενου έργου «Agrowaste supply chains 

for sustainable growth» με ακρωνύμιο aGROWchain του Προγράμματος Interreg – IPA CBC 

“Greece- Republic of North Macedonia 2014-2020” και έχοντας υπόψη: 

 

1. Τα άρθρα 741-787 του Αστικού Κώδικα, 

2. Το Εγχειρίδιο (Project Manual) του Προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας 

Interreg – IPA CBC “Greece-The former Yugoslav Republic of Macedonia 2014-2020”, 

3. Την έγκριση του έργου «Agrowaste supply chains for sustainable growth» και ακρωνύμιο 

aGROWchain με κωδικό CN1 – SO 2.2 - SC 009, 

4. To εγκεκριμένο Συμβόλαιο Επιχορήγησης (Subsidy Contract) και την Εταιρική Συμφωνία 

(Partnership Agreement) του έργου, 

5. Την ανάγκη υλοποίησης του έργου με ακρωνύμιο aGROWchain, το οποίο 

συγχρηματοδοτείται από κοινοτικούς πόρους και εθνικούς πόρους των δύο 

συμμετεχουσών χωρών και ειδικότερα της ανάγκης για τη δημιουργία του site του έργου, 

6. Τον προϋπολογισμό του έργου με ακρωνύμιο aGROWchain, 

7. Την υπ’ αριθμό 25/29-04-2021 απόφαση του Δ.Σ. του CluBE. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Το aGROWchain χρηματοδοτείται από το πρόγραμμα διασυνοριακής συνεργασίας INTERREG -  
IPA «Ελλάδα - Δημοκρατία της Βόρειας Μακεδονίας 2014-2020» για το χρονικό διάστημα από 
29/05/2018 έως 28/05/2021. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την ανάθεση, της ανασκόπησης των δύο (2) παραδοτέων του έργου aGROWchain, του Cluster 

Βιοοικονομίας & Περιβάλλοντος Δυτικής Μακεδονίας, στους: 

• ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΥΝ. ΠΕ (ΕΣΕΚ), Παραγωγή πέλλετ, Διεύθυνση: 

Αγιοπηγή 43100, Καρδίτσα, Α.Φ.Μ.: 998121931, Αρ. ΓΕΜΗ: 123301431000 

• ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΒΙΟΜΑΖΑΣ (ΕΛΕΑΒΙΟΜ), Σωματείο μη 

κερδοσκοπικού χαρακτήρα, Διεύθυνση: Λεωφ. Α. Παπανδρέου 150, ΤΚ: 16561, Πόλη: 

Γλυφάδα Αττικής, ΑΦΜ: 997366499, ΔΟΥ: Γλυφάδας 

• Γεώργιος Μπανιάς, του Φίλιππου, Διεύθυνση: Δ. Γληνού 23Β, ΤΚ: 54249, 

Θεσσαλονίκη, ΑΦΜ: 100909546, ΔΟΥ: Β Λάρισας 

• Δημήτριος Κουτσιανίτης, του Σωτηρίου, Διεύθυνση: 25ης Μαρτίου 86, ΤΚ: 54248, 

Θεσσαλονίκη, ΑΦΜ: 108695417, ΔΟΥ: Ζ' Θεσσαλονίκης 

Συγκεκριμένα η δράση αφορά στην ανασκόπηση των παραδοτέων: 

• D4.3 - Definition of alternative supply chains and economic analysis 

• D4.5 - Lessons Learned and best practices  

Η διάρκεια του έργου ορίζεται για 7 μέρες από την υπογραφή της σύμβασης. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για το έργο των 4 αναδόχων ανέρχεται στο ποσό των 2.480,00 

€ συνολικά, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και των νόμιμων φόρων και κρατήσεων. 

 

Ο Διαχειριστής 

 

 

 

Νικόλαος Ντάβος 

 


